
 

 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale -  

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria 

Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373 
www.icgranarolo.gov.it  -  E-mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it 

 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO ONLINE 

SITO WEB ISTITUZIONALE 

 

Oggetto: determina di approvazione della proposta di aggiudicazione relativa a gara per viaggi di istruzione 

scuola primaria e secondaria. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determinazione dirigenziale a contrarre prot. 767 C14 del 25/01/2018; 

VISTO bando di gara  con procedura aperta del 29/01/2018; 

VISTO  il verbale della Commissione di gara del 15/02/2018 costituente parte integrante e sostanziale del 

presente atto e la proposta di aggiudicazione ivi contenuta in favore delle ditte BONELLI BUS p. Iva 

00896170404 con sede a Riccione e D.G Bus p. iva02421380417 con sede a Gabicce Mare; 

VISTO  il criterio di aggiudicazione del servizio in parola coincidente con l’offerta più bassa; 

CONSIDERATO che nulla è da rilevare in ordine alle modalità, ai termini e alle procedure poste in essere ai 

sensi dell’art. 32, comma 5 del D. L.vo 50/2016, in combinato con l’art. 33, comma 1 del medesimo 

decreto, si può procedere all’approvazione della proposta di aggiudicazione cosi come formulata nel 

verbale delle operazioni di gara per la fornitura di cui all’oggetto; 

DATO ATTO che, visto il disposto dell’art. 32 comma 10 del D. L.vo 50/2016, non dovrà essere atteso il 

decorso del termine dilatorio di 35 giorni di cui all’articolo medesimo, comma 9 del decreto citato per 

procedere alla stipula del contratto; 

VISTO Il D. L.vo n. 50/2016; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

 

1) Di approvare, ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D. L.vo n. 50/2016, la proposta di aggiudicazione ed 

il verbale delle operazioni di gara del 15/02/2018 relativo alla gara per viaggi di istruzione scuola 

primaria e secondaria alla Ditta BONELLI BUS p. Iva 00896170404 con sede a Riccione relativamente 

al viaggio di istruzione del 09/05/2018 con destinazione Verona-Sigurtà ed alla ditta D.G Bus p. 

iva02421380417 con sede a Gabicce Mare relativamente alle restanti destinazioni; 

2) Di dare atto che la proposta di aggiudicazione e il verbale delle operazioni di gara è parte integrante 

del presente provvedimento; 

3) Di procedere alla pubblicazione del presente atto ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D. L.vo 50/2016 

(sezione amministrazione trasparente), nonché disporre ai sensi dell’art. 76 comma 5 del decreto 

bo
ic

82
60

0v
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
16

31
 -

 1
6/

02
/2

01
8 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U



 

 

suindicato, l’invio delle comunicazioni relative all’avvenuta approvazione del presente 

provvedimento di aggiudicazione. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Maria Grazia Cortesi 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  

                per gli effetti dell’art.  3,c2 Decreto Legislativo 39/93 

 

 

bo
ic

82
60

0v
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
16

31
 -

 1
6/

02
/2

01
8 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U


